Comunicazione salvata

Potrai tornare a modificarla entrando nel servizio "Stock del debito” finché sara aperta la finestra temporale per I'anno di

riferimento
Riepilogo
Stock comunicato Anno: 2025 Importo: 15.616,00 €
Stock calcolato Anno: 2025 Importo: 15.616,00 €

Aggiornato al 08 gennaio 2026 alle 00:00
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Comunicazione stock del debito 2025

{ Tutti i campi contrassegnati con l'asterisco sono obbligatori

Stock calcolato Anno: 2025 Importo: 15.616,00 €

Stock anno 2024 calcolato da PCC Anno: 2024 Importo: -

Stock dei debiti commerciali residui scaduti e non pagati

Stock dei debiti commerciali residui scaduti e non pagati*

156 16,00 ’€ Copia importo calcolato da PCC (®

Tipo di comunicazione*®

L'ente pud comunicare solamente per tutte le U.O. sottostanti

Solo per la mia U.O. Per tutte le U.O. sottostanti

Gestione commissariale:*

No v
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Consultazione ITP

Filtra per anno:

2025

Anno di pagamento

2025

2025

2025

2025

2025

l\{E\F) Ragioneria Generale dello Stato

Trimestre di pagamento

2025-4

2025-3

2025-2

2025-1

ITP

-1,64

6,33

-1,63

-4,51

-3,40

5 di 5 risultati
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