

# Comunicazione salvata

Potrai tornare a modificarla entrando nel servizio "Stock del debito" finché sarà aperta la finestra temporale per l'anno di riferimento

## Riepilogo

Stock comunicato

Anno: 2025 Importo: 15.616,00 €

Stock calcolato

Aggiornato al 08 gennaio 2026 alle 00:00

Anno: 2025 Importo: 15.616,00 €

## Stock del debito

[APRI TICKET](#)

Il servizio ti consente di consultare l'ammontare complessivo dello stock di debiti commerciali residui, scaduti e non p...

Ticket Aperti

[Mostra di più](#)[Apri](#)

### Comunicazione

[Step successivo | Riepilogo](#)[Step precedente](#)

Imposta l'importo dello stock che vuoi comunicare

Hai bisogno di aiuto? [Leggi la guida](#) oppure[esplora gli elementi della pagina](#)

# Comunicazione stock del debito 2025

Tutti i campi contrassegnati con l'asterisco sono obbligatori

Stock calcolato

**Anno: 2025 Importo: 15.616,00 €**

Stock anno 2024 calcolato da PCC

**Anno: 2024 Importo: -**

## Stock dei debiti commerciali residui scaduti e non pagati

Stock dei debiti commerciali residui scaduti e non pagati\*

**15.616,00 €**[Copia importo calcolato da PCC](#)

### Tipo di comunicazione\*

L'ente può comunicare solamente per tutte le U.O. sottostanti

 Solo per la mia U.O.  Per tutte le U.O. sottostanti

Gestione commissariale:\*

 No

## Consultazione ITP

[APRI TICKET](#)

Il servizio, in relazione alle fatture del proprio ente, consente la visualizzazione dell'indicatore di tempestività dei...

Ticket Aperti

[Mostra di più](#)[Per bisogno di aiuto: leggere scrivere oppure scrivere su elementi selezionati](#)

## Consultazione ITP

Filtra per anno:

2025



Anno di pagamento	Trimestre di pagamento	ITP	Azioni
2025	-	-1,64	<a href="#">SCARICA</a>
2025	2025-4	6,33	<a href="#">SCARICA</a>
2025	2025-3	-1,63	<a href="#">SCARICA</a>
2025	2025-2	-4,51	<a href="#">SCARICA</a>
2025	2025-1	-3,40	<a href="#">SCARICA</a>

5 di 5 risultati

[CHIUDI](#)

## Canali

[I miei canali](#)

## Contenuti

[Metodi e strumenti](#)

## Supporto

[Assistenza](#)

## Contatti

Via XX Settembre 97 - 00187  
Roma

[RGS comunica](#)[Glossario](#)[News](#)[Approfondimenti](#)